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Arm olgo Teile ja rahho Jummalast, 
meie Issast, ja Issandast Iesussest 

Kristusscst. 

Jummal/ kes tahhab, et keik innimessed peawad 
önsaks sama ja töe tundmissele tullema, ning t / d -
da tundma, kedda temma on läkkitanud/ Iesust 
Kristust, juhhatas, et kolme aasta eest, 4mal 
Heina-Ku päwal, meiegi Eestimaal nisuggune 
Pl ib l i , Koggodus tõusis, mis ennese peäle wõttis, 
Pühha-Kirja ni alwa hinnaga, kui ial süumb, 
meie Ma-Rahwa kätte sam> ja wallitses ennese 
seast meid ärra, sedda toimetada. 

Et se Jummalale üks melepärraline ohwer olli, 
näggime kohhe. Sest Peterburgi Piibli'koggodus 
(mis selsammal aastal lodi, ja kelle seltsi meie 
Suur Keiser, Aleksander P a u l o w i t s , isse 
heitis, kohhe kakskümmend wiis tuhhat Rubla 
senna kinkis ja kümme tuhhat Rubla igga aas ta 
weel annab, ning sedda Piibli-Koggodust omma 
Riki P i i b l i , Koggoduste Emma - Koggodusseks 
tõstis), lubbas meid toetada, ia kinnitas meid, 
lootma selle Jummala peäle, kes igga head nou 
omma warjo alla wõttab. 

Ka andis Inglisma suur Piibli - Koggodus, 
mis jo tahheteistkümne aasta eest Londoni linnas 
tõusnud, ja seäl Rikis Piibli-Koggoduste Emma-
Koggodusseks on, omma Seltsi - liikme, selle 
Inglisma Õppetaja, Ioon Palersoni läbbi, 
kes ft! aial, kui meie Piibli Kcggoous ennast 
seadis, meie Tallinnas oll i, meile teäda, et ta 
'neidki piddi aitama, kui teisi. 
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Ni pea, kui sesinnane lootud abbi Peterburgist 
ja Londonist meile lükkitati ja ka meie Ma Mõis-
nikutte-Kogaodus ennam kui kolm tuhhat Rubla 
andsid, hakkasime kohhe, Uut Testamenti ueste 
lastma trükkida — ja Kulutame selle Kirjakessega 
nüüd, Jummalat kites, et sesinnane tü on löppe« 
tud, ning et iggaüks praego wõib osta ja jada 
sedda Ramatut. 

Hea melega olleksime sedda weel wähhema 
hinnaga teie kätte saatnud: agga keik on nende 
Süddade pärrast, mis meie Mailma-konda wäe-
wasid, ni kalliks läind, et meie sedda mitte ei 
wõinud; ja meie ei jõuaks sellegi hinna eest neid 
lasta müa, kui mitte se, siin nimmetud abbi, meile 
ei olleks tehtud. Ka nõuame, selle rahhaga, mis 
nendesinnatste Ue Testamentide eest sisse-tulleb, 
senna pole täit Piiblit lasta trükkida, ning ka siis 
sedda alweminne müa. Selle nou pä r ras t jo, 
ja ennam weel sepärrast, et keige waestemattele 
üht ossa neist Testamentidest pole hinnaga, ehk 
ilma hinnata tahhame wäljajüggada, kutsume ja 
pallume Iggaüht«, kelle jõud sedda sallib, et ta 
middagi austab meie Piibli-Koggodusse-Kirsto,— 
Kui se ka mitte ennam ei olle, kui selle lesse-naese 
kaks weringit, kellest Lukas kirjotab. (21, 2) Sest, 
kes ennast tunned, jõudsam ollewad, ei salga, ni-
suggust andi andes, omma jõudo Jummalale mitte 
ärra. Ka kutsume sepärrast, sedda ande andma, 
et meie Piibli'Koggodussele eddespiddi jõud jääks, 
hoolt kandma, et ka meie Järrele tull latte seas 
sesamma Jummala Sanna rohkeste ellaks. Mis 
kegi siis seks tahhab anda, ustogo temma omma 
Koggoduest-Oppetaja kätte, kes iemma nimme ja 
mis ta annab kiria panneb, ja seddasamma kirja se 
rahhaga, mis temma kötte todi, Piibli-koggodussts 
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meie ette panneb. J a meie kirjotame siis selle fix* 
ja alla, et temma sedda rahha on meie kätte tonud, 
ning panneme sedda, andiatte nimmedega, Piibli-
koggodusse Kirsto. 

Wõtke siis sedda Unt Testamenti wasto, ja 
prukige seddasinnast ello Hallikast nenda, kui pühha 
Paulus Kolossusse Rahwast manitses, kolmanda-
ma peatükki kuusteistkümnemas Salmis ütteldes: 
„Kristusft Sanna ellago rohkeste teie seas keige 
tarkusse sees," et Jummala Riik, mis on töe ja 
waggadusft Riik, sedda rohkcminne teie jure tul-
leks, ja temma pühha tahtminne sedda ennam teie 
jures sünniks. S i i s hoiab Jummala rahho, 
mis üllem on kui keik mõistus, teie Süddamed ja 
ttie Meled Kriemsse Iesusse sees. 

Kas Piibli «Sanna on nisuggune körge Gan-
na? Ilma selle Sannata — ilma temma Kir-
ja tähheta ei olle Waimo. Kui iggawenne I u m -
mal ennast mitte ivse olleks teäda annud ommas 
S a n n a s , siis meie ei teaks temmast ennam kui 
Pagganad teädwad. 3lgga temma tõstis omma 
heä'.t pühhade innimeste sees, ja satis neid sed-
d a , mis ta seestpiddi neile ilmutas, omma wen-
dadele kulutama ja ka tullewane innimeste suggu-
dele kirja pannema, et üna seggamatta piddi jä-
ma se pühha Sanna. Seddawisi tõusis Pühha-
titti. 

Jubba tuhhat ja tuhhat aastat kestab se Ium-
mala Sanna Jummala wäes, ja la-utab sedda 
onnist tundmist, mis innimesse sunemana wai«! 
nlsammoti tarwitab, kui temma ihho tarwitab ter-
wist. Iggaweseks ajaks jääb seisma sesinnane 
Sanna kui üks seätud armomärk Jummalast in-
nlmeste wasto, kui üks jüdaw tunnistus sest hal-
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lastussest, mis temma innimeste arralunnastamis-
ftks, essite walmistamisse wisil nõudis, ja siis 
omma Pöia Iesnsft Kristus»« läbbi teggi — ja 
nüüd senna waatad,kus keik uendakft ja kuhho 
keik tullewad walgusses kõndima. 

Kes ei teniks nisuggust Jummalat! ja kelle 
Südda raatsiks, patto-kässust suremat luggu 
piddada, kui T e m m a kastust? Sest kuhho pal 
awwatellab, näme tagast tüllist, mis patto läbbi 
langeb innimesse peäle, näme iggast waewast, mis 
innimenne kannab awwalikkult ja ommas südda-
mes. Kuhho Jesus kutsub, näme nende innimeste 
Süddame rabhust kes meelt on parrandanud. 

Puhhast kirjast otsisid ja leidsid meie wanne-
matte wannemad kergitamist ommas murres ja 
häddas, ning jõudo kui önne-pölw neid hakkas 
kiusama. Nemmad austasid sepärrast sedda Kir-
ja kui omma aialikko ja iggawesse ello-hallikast. 
Temma, selle Kirja juhhatamisse näal kaswab 
innimesse ja Nalnva mõistus, ja keik Hea mis 
selle mõistusse läbbi innimeste Süddames ligub 
kossub temma walgustamisses. Kus Pühha-kirja 
õppetussed maksid, seäl kaddus waimo rummalus, 
seäl lahkus süddame-kurjus, seäl wa-us patto 
pimmedus — seäl iddane'sid ja siggisid armastus 
ja igga hea kombe. Selle Sure Waimo läbbi, 
kes Pühha-kirja sünnitand, on meil iggawenne 
ello. 

S e , se siis nüüd on, mis meil tarwis lähhäb 
selsinnatsel aial -—sedda lähhäb tarwis, ct Pühhal-
kirjal se paik jälle antakse, kust ebba>tarkus ja 
kerge-meel sedda püüdnud ärkasata, ja sepärrast 
sago sesinnane Kirri nüüd igga maia seltsi ja üks-
lasse innimesse koddo-ramatuks. Selle Jummala 
S a n n a ja selle Waimo läbbi mis sega ühhes on 
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wõib ja peab meie seas se uus meel, mis tggcr 
oige asja ärra-lautamisse wasto panneb, ärratud 
sama — peab ärratud sama se uus waim, mis 
Töe-waimust on sündinud. 

Sest otsides Puhhast kirjast, wõidab innimene 
ne lgga holetnst ärra; on teggia Leiwawannem 
ja Tenia, ja seab keik, mis temma holeks langeb 
nenda, et ta iggal silmapilgul arro wõib tehha 
omma-kässo-andmissest ehk sanna-kuulmissest, ning 
igga asja aiamissest. Otsides Puhhast-kirjast, 
ka>ub innimesse waimo-tuimus mis, Taewa-
likko pärrast holimatta, tühja agga nõuab, ja sed-
da unnustab, mis innimesse ello tähhendab. Pühha-
kirri süttitab sedda pühha meelt, mis meie om-
mameel t ärrawõidab. Temma juhhatab meid, 
hukkaminnematta asjo tähhele pannema, ja teeb 
meile nälga ölgusse järrele. Jummalaga meid 
ühhendades, üllendab ta meie ollemist jo siin ülle 
ma-ilma waewa, ehhitab meie kurwad süddamed 
jälle rahhoga, ja jodab meie hinged selle totusse-
ga, et keik mis hea, wimaks wõito saab. JUA-
mest ühhendades innimestega, sünnitab temma 
sedda Koggudusft-waimo, mis meid teine teise 
wennaks ja öeks teeb, ja ilma kelleta innimenne 
pool innimest on, õppetab meid, iggas asjas es, 
site tähhele pannema sedda , mis l igg imesse 
pärralt on, ja siis nõuda, mis isse tarwitame. 
G Seddawisi punnutakse need Armastusse ja 

Seadusse siddemed, mis abbikasad ja lapsed, om? 
mased ja sobrad, teniad ja leiwawannemad, Ülle-
mad ja Allamaad, Rigid ja Wallitsejad ühhen-
dab. Sest Kelk tunnistawad ennast siis sell« 
Su re Wallitseja alla, kes on Kunnmgatte Kun
ningas, ja Iesusse läbbi kikide innimeste armo-
linne I ssa — meie keik ühhe Issa lapsed. 
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J a h ! sedda üllatab Pühha-kirri anda, kui mele 
ftdda'arwame seks mis ta on, ja mis ta ikka 
seäl olli kus tedda austali. Teades ja ärratun-
des, kui wägga nisuagust Usso-kirja tarwitab igga 
M a , on Piibli-Ramato armastajad i8c>4mal 
aastal (se olli kahheteistkümne aasta eest) Ing-
lismaal, Londoni linnas esslteks, üht Piibli-Kog, 
godust lonud. J a sedda Koggodust hümkse ka 
Woörama Piibli-Koggodusseks separrast, et tem-
ma nou senna weab, et Pühha-kirri ka nende 
täi pannakse ja trükkttakse, mis peäl ta siit sadik 
weel ei õlle olnud, ning et sedda siis, labbi keik 
Ma- i lma, nende innimeste kätte läkkitakse kes, 
tänninl Pagganad olles, sest ühtegi weel ei teäd-
nud. 

Essimessed Mehhed Moisnikkutte ja Oppetajatte 
seast, keikekuulsumad Mehhed Linna ja Ma paikus 
— ja wimaks Innimessed iggast so-ust, pölwest 
ja Ussust, ülle keik Ma-i lma, heitsid nisugausle 
Piibli-Koggoduste seltsi ja leidsid iggamees, et 
Iummala Waim sedda juhhatas. Sest uus waim 
ärkas, ja selle woimoga ühhendas ennast tössine 
nou, sedda hakkatud pühha asja eddasi sala. 

Meie Peterburgi Piibli-Kogqodus, mis keik 
Wenneriki Publi-koggoduste Emma-Koggodus 
on, on Pühha-kirja ues te Wenne kele, mis 
peäl ta jo olli, ja weel kue kele, mis peal la 
enne ei olnud, lasnud trükkida, ja ülle Urn 
Rigi waljäjäggada ja müa. Ning temma kulao 
ka igga Piibli-koggodusse järrel mis temma al 
on, ning teeb abbi neile ül leül tse. Igga 
Piibli-koggodus Wenn«ikis peab lemmale sest 
rahhast, mis sisse tulleb, ja mls eest sedda wäl-
ja antakse, arro tegema, ja ilma temma tead-
matta ei tohhi ühtegi tehha. Seddawlsi loetakse 
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Pühha-kirri nüüd igga kele mis meie Keisr i 
wallitsusse al rägitakse. Sest ka Tartari, Kal-
mukki, Türki, Persiama, Kruseni ja kavpoma 
kele on Piibli-ramat ülles nüüd pandud; ja Wen-
ne, Saksa, Pohla, Söme, Lätti, Kura, Rootsi, 
Armenia ja Eesti kele olli ta jo enne. 

Jubba Inglismaal on nüüd liggi nelli sadda 
Piibli-koggodust lodud, mis omma Emma-koa-
Zudussega Londoni linnas ühhes seiswad. Meie 
Eiropas on neid, ülle sedda mis Inglismaal on, 
Swei ts imaa l : Paseli, Kuhri, Saawhausi, 
Sürrigi ja Sankkalli linnas. Rootsimaal 
on neid: Stokholmi, Kvtenburgi, Westera ja 
Wisbi linnas. Ungrimaal on sedda Presbur̂ -
gi linnas. Würtembergimaal Stutgardis. 
Preussimaal: Perlini ja Königsbergi linnas. 
Siis weel Saksamaal: Nürnbergi, Marbur-
gi, TreeNni, Bremi, Hamburgi ja Altena, Hern-
hüti, Wrankwurti, Osnabrükki, Leipsigi, Elber-
weidi, Hanoowri, Lübekki ja Erwurti linnas, ning 
ka Pomrimaal. Ja Kat to l ik i Ussolistel on 
Regensburgi linnas nisammasuggune Piibli-kog-
godus. — Hol landimaal on neid: Amster-
dammi ja Rotterdammi linnas. Tanimaal 
Koppenhagi iinnas. Ja meie Wennerikis 
on neid jo Peterburgis, Moskus, Iaroslawis, 
Woronelis, Kammi Podolskis, Mitus, Rias, 
Tartvlmnas, Somemaa! Turko linnas ehk Abus, 
Sare-maal Kurre-saare linnas, ja meie maal Tal-
linnas. 

Asia« on agga Ostindia maal, Kalekuttas 
üks Piibli-koggodus. Sliski on Inglisma Suur 
Plibli-koggodus Sarempoli, Koromandli, Ma-
labari, Pärsia, Arabia ja Kiua male, Seilom 
sure Sare ning neile, nüüd hilja üllesleidtud 
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Sinama Risti-ussulistele kes ni mitto ja mitto 
sadda aastat, Pagganatte made-ringis omma 
usko ni puhtaste on hoidnud, Piibli-ramatud 
läkkitanud, i.qga Ma omma kele ja kele murde 
ja on nad seäl lasnud wäljajäggada ja müa. 

A a w r i k a s on neid Piibli-ko.qgodussi agga 
Portluissis, ja Sank Helena Saare peäl. Om-
meti on Inglisma suur Piibli'Kogqodus seälgi 
möda randa, ja Kappi ehk Hottentotti ja Kawri 
maal ^ühha-kirja, igga Rahwa omma kele las-
nud wälja jaggada, ja müa; ja on mõnni, seäl 
sündind Mees jo Õppetajaks saand. 

Amer ikas on neid Piibli-koggodussi läbbi 
sedda Mailma-konda ennam kui seitsmekümnes 
ma-kondas ja linnas, ja Kenewe merre äres on 
gi üks naeste rahwa Piibli-Koggodus. 

S e keik panneb meid lootma, et Iesusft 
armo-övpetus, misga Jummala Waim needsin-
nadsed Paggana-Maad terretab, nüüd ka neid 
hakkab walgustani«. Sest immelikkult paljo on 
sündind selle ürnkesse kahheteistkümne aasta aial: 
J a ette wõib nähha, et pea sedda rahwast ennam 
ei olle, mis omma kele ja ommas Kirjas ei sa 
luggeda neid iggawest ello Sanno , ja siis toeks 
tõuseb, mis Ma»ilma önnisteggia Ioannesfe Ewan-
geliumis lomal Peatükkis i6mas Salmis ütleb: 
„Minnul on weel teised lambad, need ei olle mitte 
„sestsinnatsest laudast, ja neid pean minna ka seia 
„toma, et nemmad kuulwad minno heäle, ja 
„peab üks kar r i ja üks kar jane o l lema." 

Pilbli-koggoduste holekandmisse läbbi on jo 
Pühha-kuri nüüd trükkitud kahhekümne kue kele 
peäl, mis Eiropas rägitakse; kahhekümne seitsme 
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kele, mis Was rägitakse ja kahhe kele, mis Ame-
rikas rägitakse. Mõnni saddatuhhat ennam kue 
üks Million Pühhakirja-Namatut on selle kahhe-
teistkümne aasta ajal trükkitud ja pokitud. Sc 
kullu!as paljo rahha. Siiski woitsid Jummala 
Sanna-armastajad sedda kullo ärra. Ka osteti 
Ued ja wannad Testamentid nenda, lia» Pagga-
nattest, et selle rahhaga, mis se läbbi sissetulli, jo 
ueste neid trükkitakfe, ja kokko pannakse. 

Se keik on sündind ja simnib weel — hak-
kas sündima kui ehk mõnni jo arwas, 'Jummala 
Sanna ühtegi ennam makswad, ja mõnni Wag-
ga jo kartes halkas wa-uma. Agga nüüd tund-
to rõmo igga Wa.qga! lundko^römo igga Jesus-
se Iärrelkäial Sest Ma-ilma Onnisteggia, kedda 
Mai lma pattud risti naelasid, on tõusnud kör-
geste ja touleb weel. I g g a , pattust pöörnud 
Pattune.tundlo rõmo, et ta omma patto ik-
kel selle Onnisteggia ikke wasto on wahhetanud. 
Ja iggaüks, kes palto orjab, ehmatagol et se 
ehmatus tedda ärraläks enne, kni patto-willet-
sus tedda ärratab. Ärra wihhasta kui armo 
Sanna sind kutsub! Meie parrandamist aeg on 
lükkikenne — meie arrawastamisse aeg kestab ig-
gawesi. Jätta.sepärrast patto mahha! heida wag« 
gadusse pole! Ärra karda tulles kui meleparranda-
misse nou sind sadab. Sest 

Jesus wõttad pattust wasto, 
Kule sedda Armo-sanna! 

S i i n on siis essileks Uus Testament. — 
Agga, kas sedda loetakse ka? — J a , kui sedda 
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loetakse, kas innimessed moistwad, mis nemmad 
loewad? 

Kas ftdda loetakse? kül loetakse, kui agqa need, 
kes wagga innimesse nimme kandwad, nenda el-
lawad, et ükski mu kurja neist ei woi raklda kui 
agaa se kes walletab. Sest siis iggamees nääb 
nende kombest, kui pühka st Sänna on mis neid 
juhhatab, ja katsut> sedda Sänna ka. Sest 
wagga innimest austab ka se, kes tedda wihkab, 
ja kurja innimest ei austa segi kes isse kurja 
tteb. 

Agga kas nemmad ka moistawad, mis nem-
mad loewad? Kül moistwad. Sest st on I u m -
mala Sänna, ja tungib mõistusse ja Süddame 
sisse „ fui pikne, mis kaljudki lübbi aiab; on nen-
de Oppetuste polest mis meie omma aialikko ja 
iggawesse rahho parrast tarwitame ni selge, kui 
päike, mis pilweta paistab — kui seal ka neid 
luggemisse weel on, mis wälja öppind Kirjatund-
jad agga oskawad ärraselletada, ja mis ehk ig-
gawessts ellus weel tulleb ärraselletada. 

Kui ürrawässib meie Südda öigust nondmast, 
maailma tulli ja meie ennese lihha-meel katsuwad 
meie waggadusse Kiudlust ühhest arra aiada — 
patto - kasso, ehk patto - rööm meid awwatelle-
wad — mis hoiab meid siis? mis aiab siis 
wärristma meie hinged? ehk mis römustab siis 
mis muud, kui Pi ibl i -Sänna? 

Tuhhat ja tuhhat arkawad patto unnest — 
mis muud kui Piibl i-Sänna lahhutab siis und 
nenda et Silmad jälle uinuma el jä? Tuhhan-
ded ja mhhanded on, kelle Süddamed iggatse-
wad õigeks -famisse römustamist — mis muud 
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kui Pi ibl i -Sanna juhhatab, neid senna. Ku« 
sa ärranärtsid selle murre sees, et Jummal sin-
nust ennam ei holi — kui sa kardad, et sinno pal 
surem on kui temma arm; — fui sa, kui se wäe-
ne tülner, ei julge silmige üllestösta taewa pole 
— mis muud siis hüab armo sinno hinge sisse, 
kui Pi ibl i -Sanna? 

Lahkumisse kord langeb igga ühhe peäle. Mis 
kutsub palwete siis? Mis panneb wagga innimes-
se süddant lootma sils? Mis kinnitab temma 
süddant siis, mahha jätma keik? Ei muud kui se 
sanna Publist, et ihho-surreminne on hinge uus 
Sündiminne. ( i Kor. 15, 36-44.) 

Tuhhat ja tuhhat leinawad omma Ärra-sm-
nüid — keik ello-rööm ka-ub neist. Mis wõib 
nende nutto-silmad kuiwatada — nende alla-
waunud Süddamed tõsta, kui Piibli-Sanna? 
Surm wöltab agga paelad lahti mis hinge kin-
nipeawad; siis ihho ka-ub kui üllikond mis 
mahha wissatakse — Agga parrema ello pole 
tõuseb öige innimesse waim, ja Jesus on pühhil-
senud meie hauad ja meie taewaminnemiesed, 
isse mtnnes sedda teed. Kust wõttab meie 
üksijänud Südda sedda usko, ja sedda rõmusta-
mist kui meil Piibli-Sanna, ei olle? — Jah! 
mis olleksime keik omma tarkussega, kui neid öp-
petussi ei olleks, mis Piidli-Sanna kulutab? 

Luggege sepärrast sedda ja tehke se järrel! Sest 
paljas Sanna-Luggia ehk Kulja on agga kelloke 
mis elliseb — innimesse aus kombe ja puh-
has motte peab se w i l l i ollema mis 
Südda kannab. (Matt. 7, 21.) 
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Kirjotud Tall innas, Maio kuul, aastal üks 
tuhhat kahheksa sadda kuusteistkümmend pärrast 
meie Öntlisteggia Icsusse Kristnsse sündimlst. 

Eestima Piibli-Koggodussts on 

Pea - Wannema assemel: 

Reinhold Got t l ieb von Maide l t , 
Eestima Landraat, Kciserlikko Ma-KunStoriumi 
Kohto Pea.'Wannem ja Te nüsi Mõisa Pärrib herra. 

ja 

Otto Reinhold Holtz, 
^>hw pooltse Harjoma Praost ja Kciserlikko Ma-
Kunötoriumi Kohto Wannem ning Keila Koggo-

dusst Õppetaja. 

Piibli -Koggodusst Wannemad on 

ParronSigismund v. Üxküll-Güldenband, 
Kollegiraat. 

Reinhold Johann Bön ing , 
Tallinna Kunswriumi Kohto Wannem ja Rootsi 

Koggodusst Wannem õppetaja. 

Joachim Rudolph Hippius, 
Tallinna sume Kildi Oldermann. 

J. G. Weisse, 
Tallinna KanutitKildi Oldermann. 
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Carl Johann Salemann, 
Tallinna Rae-Kohto Herra ja Piibli Koqgodusfe 

Siktertäar. 

Dionisius Ploschkusf 
Tallinna Kunstoriumi Kohto Wannem ja Ma-

Koggodusse Wannem Õppetaja. 

Joachim Christian Koch, 
Tallinna suure Kildi Oldermann ja Piibli Koggoa 

dusse Warrandusfe Hoidia. 

Johann Christian Holtz, 
Tituläärraat Ecstima Krono-Wiskusse Kommissäär 

ja Pi ibl i , KoggoduSft Sikkertäär. 




